令和 2年 6月 8日

各校区子ども会育成連絡協議会長 様

高松市子ども会育成連絡協議会

会 長   松 本  学 武

令和 2年度高松市子ども会育成連絡協議会総会書面議決の結果について

初夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、先般はお忙しい中、本年度総会の書面議決にご協力いただきましてありがとうござ

います。

その議決結果について、下記のとおり結果を報告いたします。

記

令和 2年度高松市子ども会育成連絡協議会総会議決結果

【議 案】

 第 1号議案 令和元年度事業報告            賛成校区 42  反対校区 0

 第 2号議案 令和元年度収支決算報告          賛成校区 42  反対校区 0

 第 3号議案 令和元年度監査報告            賛成校区 42  反対校区 0

 第 4号議案 令和 2年度活動方針および事業計画(案)   賛成校区 42  反対校区 0

 第 5号議案 令和 2年度収支予算(案)          賛成校区 42  反対校区 0

 第 6号議案 役員改選(案)               賛成校区 42  反対校区 0

【結 果】

 ・すべての議案において、全校区の賛成をもって可決されました。

連絡先  高松市教育委員会生涯学習課内 市子連事務局℡、Fax826－0118

E－mail：takamatsu－kodomokai＠aurora．ocn．ne．jp